



Hobrovej 317
Postbox 7034
9200 Aalborg SV
Tlf.: 9811 3333
Fax: 9811 3434
revicor@revicor.dk
www.revicor.dk

Nordico Trading Company ApS

Langengen 17
2870 Dyssegård

CVR-nr. 28 30 08 59

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 25. juni 2018

Søren Graversen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors gennemgangserklæring	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordico Trading Company ApS
Langengen 17
2870 Dyssegård

Telefon: 39562031

E-mail: sg@mail.tele.dk

CVR-nr.: 28 30 08 59

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Gentofte

Direktion

Søren Graversen, direktør

Revisor

Revicor
Godkendt revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med salg af modeljernbaner samt tilbehør hertil.

Usikkerhed ved indregning og måling

En væsentlig årsag til driftsresultatet er anskaffelse og implementering af en samlet digital platform med webshop, kassesystem, lager- og ordrestyring som har fordret større ressourcer end budgetteret såvel tidsmæssigt som økonomisk.

Varelageret er i forbindelse med implementeringen af den digitale platform efterfølgende dokumenteret at være til stede.

Der er ikke foretaget regulering af varelagre, idet varelageret ikke har været optalt.

Selskabet har opgjort momstilsvaret vedrørende brugte varer efter en beregningsmodel, der er anerkendt af SKAT i forbindelse med en omfattende compliance gennemført af SKAT for perioden 2008/2010. Opgørelsesmetoden afviger fra regelsættet momsloven vedrørende behandling af brugte varer.

Selskabet vil fremadrettet indhente ekstern assistance til rådgivning og drøftelse af en justering af selskabets beregningsmodel for brugtmoms.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 317.293, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 258.867.

Resultatet anses for tilfredsstillende i et marked præget af turbulens og omstrukturering af handel i såvel producent- som detailledet både nationalt og internationalt.

Finansiering

Selskabet forventer at retablere egenkapitalen ved en kapitaltilførelse i det kommende år. Dette påtænkes gennemført ved en gældskonvertering af ansvarliglånepital til virksomhedskapital.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		203.674	415.355
Personaleomkostninger	1	<u>-447.787</u>	<u>-420.399</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-244.113	-5.044
Resultat før finansielle poster		-244.113	-5.044
Finansielle omkostninger		<u>-73.180</u>	<u>-82.345</u>
Resultat før skat		-317.293	-87.389
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>-61.410</u>
Årets resultat		<u>-317.293</u>	<u>-148.799</u>
 Resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-317.293</u>	<u>-148.799</u>
		<u>-317.293</u>	<u>-148.799</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Deposita		209.799	208.285
Finansielle anlægsaktiver		209.799	208.285
Anlægsaktiver i alt		209.799	208.285
Færdigvarer og handelsvarer		7.426.412	7.426.412
Varebeholdninger		7.426.412	7.426.412
Andre tilgodehavender		32.791	48.070
Tilgodehavender		32.791	48.070
Likvide beholdninger		27.881	62.079
Omsætningsaktiver i alt		7.487.084	7.536.561
Aktiver i alt		7.696.883	7.744.846

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-383.867</u>	<u>-66.574</u>
Egenkapital	2	<u>-258.867</u>	<u>58.426</u>
Ansvarlig lånekapital		<u>6.272.870</u>	<u>6.272.870</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>6.272.870</u>	<u>6.272.870</u>
Kreditinstitutter		696.913	542.923
Leverandører af varer og tjenesteydelser		498.526	608.639
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		954	38.365
Anden gæld		<u>486.487</u>	<u>223.623</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.682.880</u>	<u>1.413.550</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.955.750</u>	<u>7.686.420</u>
Passiver i alt		<u>7.696.883</u>	<u>7.744.846</u>
Eventualposter m.v.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	432.240	344.013
Andre omkostninger til social sikring	8.032	5.272
Andre personaleomkostninger	<u>7.515</u>	<u>71.114</u>
	<u>447.787</u>	<u>420.399</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Noter

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	-66.574	58.426
Årets resultat	0	-317.293	-317.293
Egenkapital 31. december 2017	125.000	-383.867	-258.867

3 Eventualposter m.v.

Ingen

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.